[image: image1.png]

СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29 октября 2021 года

№ 145
с. Чара
Об избрании счетной комиссии для организации тайного голосования и подсчета голосов при проведении выборов заместителя председателя Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края

первого созыва

Руководствуясь статьями 11 и 14 Регламента Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:
2. Избрать счетную комиссию для организации тайного голосования и подсчета голосов при проведении выборов заместителя председателя Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края первого созыва в составе трех депутатов.

3. Избрать в счетную комиссию для организации тайного голосования и подсчета голосов при проведении выборов заместителя председателя Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края первого созыва:

1. Мощелкова Василия Петровича;

2. Черкашина Ивана Сергеевича;

3. Нефедова Ивана Ивановича.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета

Каларского муниципального округа

Забайкальского края

Громов А.В.